

ชื่อ พ.จ.ก.ลำพำ โอเอ แอนด์ สเคซันเนอรี่

ใบกำกับภาษี/ใบส่งสินค้า

เลขที่ 10262

ที่อยู่ 192 ถ.พาดัง ต.ในเมือง อ.เมือง จ.อุบลราชธานี 34000 สำนักงานใหญ่

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0343536001537

โทร. 045-246006-7 LINE: @LAMFAUBON

วัน-เดือน-ปี :- 27 ต.ค. 2568

ชื่อลูกค้า : โครงการอุทยานวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000336501

ที่อยู่ : ชั้น 1 อาคารศูนย์เครื่องมือวิทยาศาสตร์ 85 ถ.สกลมารต์ ต.เมืองศรีโค อ.วารินชำราบ จ.อุบลราชธานี 34190

อัตราภาษี :- ร้อยละ 7.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวม
1	ปลั๊กไฟ 4ช่อง 5 เมตร 4ตัวต่อ	3	อัน	270.00	810.00
2	กรวยไกร 7" KTV	2	อัน	37.00	74.00
3	แผ่นยางรองตัด 2230	1	แผ่น	110.00	110.00
4	ลวดเสียบกระดาษ จัมป์ 1 ตราม้า	10	กล่อง	11.00	110.00
5	ลวดเสียบกระดาษ เบอร์ 1 ตราม้า	10	กล่อง	8.00	80.00
6	ไม้บรรทัดพลาสติก 12"	2	อัน	22.00	44.00
7	ซองขยายข้าง HC4 หน้าพิเศษ	100	ซอง	3.50	350.00
8	ซองเอกสาร 9x12 หน้าพิเศษ	100	ซอง	3.00	300.00
9	ยางลบดินสอ 52635 ยี่ห้อ STAEDTLER (50ก้อน/กล่อง)	1	กล่อง	170.00	170.00
10	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 ขนาด 80 แกรม ยี่ห้อ DOUBLE A	35	รีม	118.00	4,130.00
11	กระดาษถ่ายเอกสาร A4	4	รีม	85.00	340.00
12	เครื่องเย็บเบอร์ 88 มีถาด	1	เครื่อง	380.00	380.00
13	ถ่านอัลคาไลน์ AA PANASONIC	2	กล่อง	520.00	1,040.00
14	หมึกพรีนเตอร์ W1107 ยี่ห้อ HP 107A	1	กล่อง	1,700.00	1,700.00
15	แป้นสไลด์มีนิ้วใหญ่ 2"	10	นิ้ว	35.00	350.00

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 9,988.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%) 653.42

รวมทั้งสิ้น 10,641.42

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น (ตัวอักษร) เก้าพัน เก้าร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน

ลงชื่อ
วันที่

ลงชื่อ
นางสาวกัญญา เรืองศรีเพ็ญ